[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28.09.2021г.

      №  129
с. Богашево
О  внесении изменений в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 15.05.2018 г. № 52

В целях актуализации нормативно-правовой базы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 15.05.2018 г. № 52 «Об утверждении проектов межевания территорий СНТ «Земляника»», где в пункте 1 слово «планировки» заменить словом «межевания».
2.  Пункт  1 изложить в следующей редакции:
« 1. Утвердить проект межевания территории, расположенной по адресу: Томская область, Томский район, Богашевское сельское поселение в границах: СНТ «Земляника».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Богашевского сельского поселения» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения                                          Е.Г. Паньков

/документ подписан/
_1470123015.bin